
14° Meeting Regionale di Novara
appr.n. 130/pista/2017
Organizzazione: NO020 Team Atletico Mercurio ­ Novara

RISULTATI 23/04 ­
21:52

60 piani RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 2015 MIGLIO Valerio 2004 RM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.7

2 2 2021 BRUZZANITI Daniel Anton 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7

3 5 1050 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.9

4 4 2020 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.5

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 1148 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.6

2 2 1391 SIGNORINI Mattia 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.5

3 4 1383 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.2

4 3 1288 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.7

5 6 1222 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3

Serie 3 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1025 GUARNERI Mattia 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.5

2 6 1371 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.3

2 2 1100 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

4 5 1127 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.1

5 3 1160 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.1

Serie 4 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 1358 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.7

2 4 1174 MARTELLO Edoardo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.8

3 2 1036 TERFANI Simone 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.2

4 6 1297 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.4

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1025 GUARNERI Mattia 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.5

2 5 1148 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.6

3 5 1358 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.7

3 3 2015 MIGLIO Valerio 2004 RM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.7

5 4 1174 MARTELLO Edoardo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.8

6 2 1036 TERFANI Simone 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.2

7 6 1371 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.3

7 2 1100 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

9 6 1297 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.4

10 2 1391 SIGNORINI Mattia 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.5

11 2 2021 BRUZZANITI Daniel Anton 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7

12 5 1050 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.9

13 5 1127 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.1

14 3 1160 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.1

15 4 1383 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.2

16 4 2020 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.5

17 3 1288 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.7

18 6 1222 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3

Salto in lungo RM

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:58 ­ Ora Fine: 11:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1147 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.49

1°: 3.91  2°: 4.29  3°: 4.49                    

2 1359 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 4.45

1°: 4.17  2°: 4.45  3°: 4.24                    

3 1175 MARTELLO Edoardo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.20



1°: 4.20  2°: 3.88  3°: 4.05                    

4 1296 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3.92

1°: 3.92  2°: 3.63  3°: 3.37                    

5 1103 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.65

1°: X  2°: 3.21  3°: 3.65                    

6 2021 BRUZZANITI Daniel Anton 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.51

1°: 2.97  2°: 3.51  3°: 3.35                    

7 1372 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.32

1°: 2.96  2°: 3.26  3°: 3.32                    

8 1220 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.19

1°: 2.67  2°: X  3°: 3.19                    

9 1244 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3.15

1°: 3.12  2°: 2.56  3°: 3.15                    

10 1126 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.14

1°: 3.14  2°: 2.98  3°: 3.06                    

11 1286 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3.13

1°: 2.93  2°: 3.13  3°: 3.02                    

12 1161 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.13

1°: 2.85  2°: 3.13  3°: 2.99                    

13 2020 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.07

1°: 2.83  2°: 3.07  3°: 2.88                    

14 1384 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.06

1°: 3.06  2°: 2.79  3°: 2.99                    

15 1390 SIGNORINI Mattia 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.93

1°: X  2°: 2.85  3°: 2.93                    

300 piani AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1203 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 44.51

2 3 1256 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 49.95

3 5 1315 CIGALLINO Roberta 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 53.34

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1318 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 44.64

2 4 1335 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 46.30

3 5 1316 LEPORATI Federica 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 47.57

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1203 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 44.51

2 3 1318 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 44.64

3 4 1335 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 46.30

4 5 1316 LEPORATI Federica 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 47.57

5 3 1256 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 49.95

6 5 1315 CIGALLINO Roberta 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 53.34

1000 metri AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 201 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:21.70

2 232 NICCOLAI Arianna 2000 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3:32.81

3 223 RINALDO Maura 1969 SF45 TO003 ATLETICA SUSA 3:38.19

4 209 REPPUCCI Cristina 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:25.31

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

3000 metri AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 233 MASSETTI Carlotta 2000 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14:56.76



2 230 FECCHIO Rosalba 1960 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:51.19

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

300 Hs AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1117 BOZZOLA Chiara 2001 AF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 52.43

Salto in alto AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:25 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1354 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.61

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                                      

  ­   ­   ­   ­   O   ­   XO   ­   XXO   ­   XXX                                      

2 1324 ROVARETTI Francesca 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                                          

  ­   ­   O   XXO   O   ­   O   ­   XXX                                          

Salto in lungo AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:39 ­ Ora Fine: 15:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1190 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.32

1°: X  2°: X  3°: 4.29    4°: X  5°: 4.32  6°: X   

          ­2.5          ­1.2       

2 1187 PALTANI Chiara 2001 AF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2.85

1°: 2.77  2°: 2.76  3°: 2.81    4°: X  5°: 2.85  6°: 2.53   

  ­1.3    ­0.8    ­3.5          ­0.7    ­1.3   

Peso Kg 4.000 AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1352 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.10

1°: X  2°: X  3°: 10.95    4°: 12.10  5°: 11.33  6°: 11.75   

2 1334 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.40

1°: 7.79  2°: 7.88  3°: 8.40    4°: 7.24  5°: 7.42  6°: 8.02   

150 metri AJPSF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:41 ­ Vento: ­2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1321 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.51

2 3 1065 DEL GRANDE Giulia 1997 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 21.68

3 2 1189 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 23.73

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:44 ­ Vento: ­1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1317 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.60

2 2 1202 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 20.34

3 6 1162 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.53

4 4 1257 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 21.58

5 5 1188 PALTANI Chiara 2001 AF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.17

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento

1 3 1317 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.60 ­1.8 

2 2 1202 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 20.34 ­1.8 

3 4 1321 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.51 ­2.3 



4 6 1162 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.53 ­1.8 
5 4 1257 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 21.58 ­1.8 

6 3 1065 DEL GRANDE Giulia 1997 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 21.68 ­2.3 

7 2 1189 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 23.73 ­2.3 

8 5 1188 PALTANI Chiara 2001 AF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 24.17 ­1.8 

300 piani AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 2 1122 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 38.92

2 6 1345 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 40.65

3 3 4588 MECHKOURI Francesco Sam 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 43.17

4 4 1022 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 59.07

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1264 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 39.38

2 6 1170 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 48.35

3 2 1302 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 48.61

4 4 1348 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.87

Serie 3 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 6 1163 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 36.01

2 3 1110 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 39.36

3 4 1125 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 39.70

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 6 1163 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 36.01

2 2 1122 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 38.92

3 3 1110 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 39.36

4 3 1264 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 39.38

5 4 1125 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 39.70

6 6 1345 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 40.65

7 3 4588 MECHKOURI Francesco Sam 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 43.17

8 6 1170 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 48.35

9 2 1302 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 48.61

10 4 1348 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.87

11 4 1022 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 59.07

1000 metri AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 213 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2:44.88

2 214 VARALLO Francesco 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2:46.68

3 212 PAGANINI Omar 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2:49.44

4 208 POLETTI Federico 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:51.47

5 227 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:52.08

6 200 BASILE Andrea 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:52.39

7 224 BAYOUDA Bader 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:04.18

8 222 COMUZIO Andreino 1956 SM60 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:29.79

9 219 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 3:38.51

10 205 DEL MASTRO Carlo 1947 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 6:13.17

11 235 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 6:13.40

  207 MANNI Fabrizio 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Squ

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

3000 metri AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 203 CARNEVALE Luigi 1938 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:07.39
Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:



300 Hs AM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1124 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 43.52

2 4 1145 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 46.37

3 5 1176 MECHKOURI Francesco Sam 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 49.14

4 2 1130 CAPOROSSI Leonardo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 50.40

Salto in lungo AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:48 ­ Ora Fine: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1368 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.61

1°: 6.61  2°: 6.44  3°: 6.34    4°: 4.40  5°: ­  6°: ­   

  ­1.2    ­1.0    ­2.5      ­2.3           

2 77765 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.89

1°: X  2°: X  3°: 5.89    4°: 5.38  5°: 4.31  6°: 5.45   

          ­1.5      ­2.0    ­1.6    ­2.3   

3 1309 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.73

1°: 5.32  2°: 5.46  3°: 5.73    4°: X  5°: X  6°: 5.33   

  ­0.5    ­3.2    ­2.2              ­1.4   

4 1013 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5.08

1°: 4.98  2°: 4.94  3°: 4.80    4°: 5.08  5°: 4.83  6°: 4.72   

  ­0.7    ­2.1    ­2.7      ­1.4    ­4.2    ­2.2   

5 1011 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.69

1°: 4.56  2°: 4.36  3°: 4.30    4°: 4.25  5°: 4.45  6°: 4.69   

  ­1.5    ­0.8    ­0.9      ­2.4    ­1.3    ­1.8   

6 1221 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.52

1°: 4.49  2°: 4.26  3°: 4.47    4°: 4.52  5°: 4.45  6°: 4.34   

  ­1.6    ­1.8    ­0.8      ­2.4    ­3.3    ­2.1   

7 1322 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.52

1°: X  2°: 4.34  3°: 4.40    4°: 4.52  5°: X  6°: 4.38   

      ­2.9    ­3.4      ­2.0        ­2.4   

8 1290 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 3.86

1°: 3.76  2°: 3.72  3°: 3.86    4°: 3.66  5°: 3.81  6°: ­   

  ­1.4    ­2.3    ­0.8      ­2.2    ­0.8       

Peso Kg 7.260 AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1351 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.10

1°: X  2°: 13.10  3°: 12.70    4°: 12.42  5°: 12.60  6°: X   

2 1347 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.74

1°: 10.74  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

3 1007 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8.50

1°: 7.81  2°: 7.79  3°: 8.13    4°: 8.00  5°: 8.31  6°: 8.50   

4 1278 UGAZIO Sergio 2001 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.38

1°: 6.28  2°: 6.42  3°: 8.38    4°: 6.53  5°: 6.67  6°: 6.12   

5 1116 BONACCORSO Giovanni 1964 SM50 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 6.90

1°: X  2°: 6.87  3°: 6.60    4°: 6.90  5°: 6.85  6°: 6.64   

6 1113 BONACCORSO Luca 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.09

1°: 4.72  2°: 4.76  3°: 4.21    4°: 5.09  5°: 4.71  6°: 4.48   

150 metri AJPSM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:48 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 2 1323 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.44

2 6 1109 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.53



3 4 1301 VEZIAGA Francesco 2000 AM NO053 PODISTICA ARONA 18.93
4 3 4522 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 19.38

5 5 1012 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 20.22

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Vento: ­2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1330 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 17.97

2 2 1357 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 18.62

3 6 1387 MONACO Giulio 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.71

4 4 1014 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 20.03

Serie 3 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:54 ­ Vento: ­2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 6 1329 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.17

2 3 1281 UGAZIO Sergio 2001 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 20.95

3 4 1115 BONACCORSO Luca 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 23.74

Serie 4 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:57 ­ Vento: ­1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1164 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 16.78

2 1 1171 MARCHESI Luca 1994 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.05

3 4 1265 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 18.44

4 2 1121 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.74

5 6 1388 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.84

6 5 1216 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 19.01

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento

1 3 1164 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 16.78 ­1.9 

2 2 1323 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.44 ­0.6 

3 3 1330 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 17.97 ­2.5 

4 1 1171 MARCHESI Luca 1994 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.05 ­1.9 

5 6 1329 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.17 ­2.7 

6 4 1265 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 18.44 ­1.9 

7 6 1109 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.53 ­0.6 

8 2 1357 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 18.62 ­2.5 

9 6 1387 MONACO Giulio 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.71 ­2.5 

10 2 1121 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 18.74 ­1.9 

11 6 1388 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.84 ­1.9 

12 4 1301 VEZIAGA Francesco 2000 AM NO053 PODISTICA ARONA 18.93 ­0.6 

13 5 1216 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 19.01 ­1.9 

14 3 4522 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 19.38 ­0.6 

15 4 1014 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 20.03 ­2.5 

16 5 1012 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 20.22 ­0.6 

17 3 1281 UGAZIO Sergio 2001 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 20.95 ­2.7 

18 4 1115 BONACCORSO Luca 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 23.74 ­2.7 

300 piani CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 2 1168 LAVIANI Irene 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 46.30

2 6 1058 SPAZIAN Michela 2003 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 47.49

3 3 1195 PETAGINE Francesca 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 48.29

4 4 1038 APOLLONIO Letizia 2003 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 49.09

5 5 1085 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 50.45

1000 metri CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 228 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:01.61

2 210 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:11.14

3 220 CUNEO Betelehem 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:19.84

4 215 VILLA Giulia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:28.74

5 217 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:37.63

6 229 CALDERARO Beatrice 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:39.98



7 211 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:41.82
8 216 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 4:06.46

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

300 Hs CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1303 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 51.55

Salto in lungo CF

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:39 ­ Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1200 RIVA Gaia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.13

1°: 3.97  2°: 4.05  3°: 4.06    4°: 4.13             

  ­0.9    ­1.1    ­1.4      ­2.1           

2 1096 BARUZZU Edith 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.85

1°: 3.75  2°: 3.85  3°: 3.78    4°: 3.79             

  ­0.7    ­0.9    ­0.5      ­3.6           

3 1247 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.77

1°: 3.73  2°: 3.73  3°: 3.73    4°: 3.77             

  ­2.1    ­2.3    ­3.1      ­2.0           

4 1254 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.71

1°: 3.40  2°: 3.56  3°: 3.57    4°: 3.71             

  ­1.6    ­0.5    ­0.9      ­1.0           

5 1304 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 3.57

1°: 3.57  2°: X  3°: ­    4°: ­             

  ­2.6                         

6 4015 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.45

1°: X  2°: 3.44  3°: 3.18    4°: 3.45             

      ­0.7    ­0.9      ­0.5           

7 1337 BRUSTIO Matilde 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.43

1°: 3.18  2°: 3.09  3°: 3.40    4°: 3.43             

  ­1.6    ­0.7    ­1.8      ­1.4           

150 metri CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Vento: ­2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 1326 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21.08

2 3 1167 LAVIANI Irene 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.53

3 4 1144 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.58

4 2 1340 BUZZI Sara 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.67

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:32 ­ Vento: ­1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 1001 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.28

2 4 1293 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 21.96

3 6 1079 PIANA Eleonora 2003 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 22.04

4 3 1201 RIVA Gaia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 22.11

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento

1 5 1001 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.28 ­1.6 

2 5 1326 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21.08 ­2.2 

3 3 1167 LAVIANI Irene 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.53 ­2.2 

4 4 1144 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.58 ­2.2 

5 4 1293 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 21.96 ­1.6 

6 6 1079 PIANA Eleonora 2003 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 22.04 ­1.6 

7 3 1201 RIVA Gaia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 22.11 ­1.6 

8 2 1340 BUZZI Sara 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.67 ­2.2 

300 piani CM

SERIE ­ RISULTATI



Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 6788 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.75

2 4 1336 BRUSTIO Federico 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 42.39

3 3 67777 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 47.75

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 8988 INVERNIZZI Martino 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 48.84

2 2 1331 PIANA Massimiliano 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 51.92

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 6788 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.75

2 4 1336 BRUSTIO Federico 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 42.39

3 3 67777 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 47.75

4 3 8988 INVERNIZZI Martino 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 48.84

5 2 1331 PIANA Massimiliano 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 51.92

1000 metri CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 231 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:05.39

2 226 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:13.73

3 206 TERFANI Alessandro 2002 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3:15.66

4 218 GHIDINI Pietro 2003 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:40.12

  221 FERRO Riccardo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Squ

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

300 Hs CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1229 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 44.46

2 3 1350 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 47.51

Salto in lungo CM

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:51 ­ Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1053 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.41

1°: 5.00  2°: 5.23  3°: 5.35    4°: 5.41             

  ­0.8    ­1.4    ­0.9      ­1.7           

2 1339 BRUSTIO Federico 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.13

1°: 5.12  2°: 5.13  3°: 4.99    4°: 4.89             

  ­2.1    ­1.0    ­1.6      ­2.8           

3 1263 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 5.04

1°: 5.04  2°: 4.81  3°: 4.94    4°: 4.86             

  ­1.7    ­1.9    ­1.1      ­0.5           

4 1356 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.97

1°: 4.92  2°: 4.97  3°: X    4°: 2.66             

  ­1.1    ­2.1          ­0.6           

5 1237 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 4.31

1°: 4.13  2°: 4.31  3°: 4.22    4°: 4.00             

  ­0.8    ­1.0    ­0.7      ­1.5           

6 1119 BRUNO Federico 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.08

1°: 3.88  2°: 4.01  3°: 4.08    4°: 4.06             

  ­2.7    ­2.6    ­1.2      ­1.3           

7 4505 INVERNIZZI Martino 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.85

1°: X  2°: X  3°: 2.74    4°: 3.85             

          ­0.9      ­0.7           

8 1255 GHIDINI Pietro 2003 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3.46
1°: 3.46  2°: 3.31  3°: X    4°: ­             



  ­0.6    ­2.1                     

150 metri CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:34 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 2 4056 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.54

2 5 2020 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.82

3 6 1262 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 20.07

4 3 1098 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 20.93

5 4 1120 BRUNO Federico 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.93

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:38 ­ Vento: ­2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 6 1236 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 19.11

2 3 1355 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.45

3 5 1349 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.70

4 2 1151 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.06

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento

1 2 4056 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.54 ­1.2 

2 5 2020 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.82 ­1.2 

3 6 1236 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 19.11 ­2.0 

4 3 1355 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.45 ­2.0 

5 5 1349 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.70 ­2.0 

6 6 1262 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 20.07 ­1.2 

7 3 1098 BELTRAME Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 20.93 ­1.2 

8 2 1151 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.06 ­2.0 

9 4 1120 BRUNO Federico 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.93 ­1.2 

60 piani RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 6 1095 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.1

2 2 1074 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5

3 5 1392 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.3

Serie 2 Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1273 PENZOLO Martina 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.0

2 2 1382 LUCON Emma 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.1

3 6 1132 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

4 5 1104 BIANCHI Matilde 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

5 4 1102 BELTRAME Arianna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.4

RIEPILOGO Campo di Atletica A. Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1273 PENZOLO Martina 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.0

2 6 1095 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.1

2 2 1382 LUCON Emma 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.1

4 6 1132 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

5 5 1104 BIANCHI Matilde 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.3

6 4 1102 BELTRAME Arianna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.4

7 2 1074 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5

8 5 1392 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.3

Salto in lungo RF

SERIE ­ RISULTATI

Campo di Atletica A. Gorla ­ 23 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:20 ­ Ora Fine: 10:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1272 PENZOLO Martina 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.62

1°: 3.48  2°: 3.33  3°: 3.62                    

2 1075 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.52



1°: 3.52  2°: 3.45  3°: 3.44                    

3 1105 BIANCHI Matilde 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.48

1°: 3.33  2°: 3.36  3°: 3.48                    

4 1381 LUCON Emma 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.20

1°: 3.20  2°: X  3°: X                    

5 1133 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.01

1°: 2.98  2°: 2.46  3°: 3.01                    

6 1101 BELTRAME Arianna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2.93

1°: 2.93  2°: 2.77  3°: 2.81                    

7 1393 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.48

1°: 2.48  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


